

(上接A24版)

2017年至今担任公司越南项目部总经理。

陶虹强先生为公司的核心技术人员,曾参与制定光伏玻璃行业标准,主要负责公司减反射高透通过率超白压花玻璃,阻断紫外线太阳能超白压花玻璃,超耐久光伏镀膜玻璃、耐老化超薄太阳能超白压花玻璃,自清洁太阳能超白压花玻璃、超高强度光伏镀膜玻璃和气泡熔太阳能电池用镀膜玻璃等技术的研发工作,参与发明了“阻断紫外线太阳能超白压花玻璃及其制造方法”发明专利,并获得上海市人民政府颁发的上海市科学技术奖三等奖。

在董事、监事、高级管理人员与核心技术人员及其近亲属持股情况

报告期内,公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属持股情况

及增减变动情况如下:

阮洪良	董事、高管、核心技术人员	10,983.96	32.55%	10,983.96	32.55%	43,935.84	24.42%
阮泽云	高管、阮洪良女儿	8,763.30	25.97%	8,763.30	25.97%	35,053.20	19.47%
姜瑾华	董事、高管、阮洪良配偶	8,102.04	24.01%	8,102.04	24.01%	32,408.16	18.00%
郑文荣	监事	1,444.50	4.28%	1,444.50	4.28%	5,778.00	3.21%
沈福泉	监事	963.00	2.85%	963.00	2.85%	3,852.00	2.14%
祝金明	监事	963.00	2.85%	963.00	2.85%	3,852.00	2.14%
陶虹忠	董事、高管、核心技术人员	481.50	1.43%	481.50	1.43%	1,926.00	1.07%
陶虹强	核心技术人员	385.20	1.14%	385.20	1.14%	1,540.80	0.86%
陶虹强妹妹		321.00	0.95%	321.00	0.95%	1,284.00	0.71%
沈其甫	董事	321.00	0.95%	321.00	0.95%	1,284.00	0.71%
王志明	高管、核心技术人员	321.00	0.95%	321.00	0.95%	1,284.00	0.71%
姜瑾兰	姜瑾华妹妹	150.00	0.44%	150.00	0.44%	600.00	0.33%
赵晓非	高管、阮洪良女婿	-	-	120.00	0.36%	480.00	0.27%

除上述情况外,本公司其他董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属未直接或间接持有本公司股份。报告期内,相关人员所持本公司股份不存在质押或冻结的情况。

六、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员的其他对外投资情况

截至本招股意向书摘要签署日,除发行人外,公司的实际控制人投资的企业主要有:2家控制企业,1家参与投资的有限合伙企业。

1.实际控制人控制的其它企业

截至报告期末,发行人实际控制人控制的其它企业有2家:

序号	公司名称	简称	实际控制人
1	凤阳鸿鼎港务有限公司	凤阳鸿鼎	阮洪良
2	嘉兴义和机械有限公司	义和机械	阮泽云

凤阳鸿鼎

截至报告期末,凤阳鸿鼎基本情况如下:

公司名称	凤阳鸿鼎港务有限公司
注册地址	安徽省滁州市凤阳县板桥镇硅工业园
成立日期	2013年10月25日
法定代表人	阮洪良
注册资本	3,000万元
经营范围	多用途码头装卸、物流、仓储服务
统一社会信用代码/注册号	913411260803411620
股权结构	阮洪良持有100%股权

凤阳鸿鼎最近一年的主要财务数据如下:

项目	2018年6月末	2017年末
总资产	5,599.50	5,599.50
净资产	2,650.09	2,650.09
项目	2018年上半年	2017年度
营业收入	51.43	8.55
净利润	-0.53	-68.13

凤阳鸿鼎未来计划开展码头运输业务,目前尚无实际投入运营。

义和机械

义和机械基本情况如下:

公司名称	嘉兴义和机械有限公司
注册地址	嘉兴市秀洲区运河路959号
成立日期	2015年6月16日
法定代表人	阮泽云
注册资本	1,000万元
实收资本	1,000万元
经营范围	机械设备的研发、生产、销售
统一社会信用代码/注册号	913304113440594283
股权结构	阮泽云持有100%股权

义和机械最近一年一期的主要财务数据如下:

项目	2018年6月末	2017年末
总资产	2,664.27	2,606.13
净资产	978.87	864.01
项目	2018年上半年	2017年度
营业收入	232.05	250.06
净利润	114.86	28.79

报告期内,义和机械除将拥有的部分房屋出租给发行人外,自设立至今未开展任何生产经营业务。

2.实际控制人参股企业

2017年9月,姜瑾华作为参股股东,与他人合伙投资了 徽美医疗美容医院嘉兴有限公司”,该企业的基本情况如下:

企业名称	徽美医疗美容医院嘉兴有限公司
注册地址	浙江省嘉兴市秀洲区江南摩尔东区东西四北侧
成立日期	2017年9月28日
法定代表人	张虹
经营范围	营利性医疗美容筹建。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
统一社会信用代码/注册号	91330411MA2B84G15Q
注册资本	2,000万元
姜瑾华出资额及持股比例	姜瑾华出资150万元,持股比例97.5%

3.董事、监事、高级管理人员与核心技术人员的其他对外投资情况

公司独立董事吴其鸿、李士龙、高级管理人员毛永亮、核心技术人员陶虹强的对外投资情况如下:

姓名	投资企业	持股数量 (万股)	持股比例	经营范围
吴其鸿	金辉集团	300	0.57%	航运业务、船舶租赁
陶虹强	嘉兴市明日报信息技术有限公司	10	10%	计算机软硬件及外围设备、网络产品、软件、办公自动化设备、计算机软硬件系统的开发、销售;源电系统集成、网站建设服务、计算机及应用系统设计、技术咨询、技术服务
李士龙	上海鑫格环保科技有限公司	100	10%	从事环保科技领域的技术咨询、技术转让、技术服务、技术开发、企业管理咨询、商务咨询、投资咨询 咨询类项目除经纪、项目投资、实业投资、投资管理、市场营销策划、会务服务、电子商务(不得从事增值电信、金融业务)室内装饰、建筑、设计、建筑装饰工程、环保工程、园林绿化工程、电子产品、塑料制品、纸制品、铝合金属、钢材、家用电器、冶金炉料、电线电缆、仪器仪表、消防器材、电力设备、机械配件、通讯设备、办公设备、环保设备、智能化设备、金属材料(除专控)、建筑材料、太阳能设备、反光材料、节能电器、摄影器材、计算机、软件及辅助设备 除计算机信息系统安全专用产品)化工产品(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、橡塑原料及制品的销售
毛永亮	嘉兴大服环保科技有限公司	1.2	40%	智能电子产品、智能家居产品、计算机及配件、环保设备、涂料、日用杂货、五金交电、文化用品的销售、企业管理咨询服务、一般商品信息咨询业务、图文设计服务

注:根据金辉集团在2016年年报显示,吴其鸿直接持有金辉集团300万股股份。同时,包括吴其鸿在内的吴氏家族成员通过信托计划持有 Fairline consultants Limited 全部股份,Fairline公司则持有金辉集团342,209,280股股份,持股比例为64.53%。同时,Fairline公司持有jinhui shipping & transportation 46,034,800股股份,持股比例为54.77%。

除上述情况,本公司其他董事、监事、高级管理人员、核心技术人员不存在其他对本公司有利益关系对外投资情况。

(七)董事、监事、高级管理人员及核心技术人员的薪酬情况

发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员2017年在发行人处领取薪酬的情况如下表所示:

任职/角色	姓名	报酬总额
董事、高管、核心技术人员	阮洪良	87.48
董事、高管	姜瑾华	69.25
董事、高管、核心技术人员	陶虹强	60.53
董事	沈其甫	56.77
独立董事	陶虹强	8.00
独立董事	李士龙	8.00
独立董事	吴其鸿	8.00
监事	郑文荣	30.95
监事	沈福泉	29.45
监事	祝金明	20.31
监事	张虹明	15.51
监事	孟利忠	36.45
高管	阮泽云	59.35
高管	赵晓非	72.93
高管、核心技术人员	王志明	78.10
高管	毛永亮	29.78
核心技术人员	陶虹强	45.56

本公司独立董事在本公司除领取年度津贴外,不享有其他福利待遇,除独立董事外的其他董事、监事、高级管理人员按国家有关规定享受保险保障。除此之外,上述人员未在公司享受其他待遇和退休金计划。

八、发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员兼职情况

截至本招股意向书摘要签署日,本公司董事、监事、高级管理人员及其他核心人员的兼职情况如下:

姓名	在本公司任职	兼职单位职务	与发行人关联关系
阮洪良	董事长、总经理、核心技术人员	嘉福玻璃	执行董事、总经理 本公司控股子公司
		浙福玻璃	执行董事、总经理 本公司控股子公司
		上海玻璃	执行董事、总经理 本公司控股子公司
		安福玻璃	执行董事、总经理 本公司控股子公司
		安福材料	执行董事、总经理 本公司控股子公司
		嘉福新福源	执行董事、总经理 本公司控股子公司
		香港福莱特	董事 本公司控股子公司
		越南福莱特	董事长、总经理 孙公司
		福莱特控股	董事 孙公司
		联合创投	董事 本公司参股5.56%的公司

魏叶忠	董事、副总经理、核心技术人员	嘉福玻璃	监事	本公司控股子公司
沈其甫	董事	浙福玻璃	执行副总经理	本公司控股子公司
陶虹强	独立董事	浙江晨光光电股份有限公司	独立董事	无关联关系
		蓝特科技集团股份有限公司	独立董事	无关联关系
		嘉兴学院商学院	会计系主任	无关联关系
		怡臻金属资源再生(中国)股份有限公司	独立董事	无关联关系
		浙江巨东股份有限公司	独立董事	无关联关系
李士龙	独立董事	新兴发展集团有限公司	董事	无关联关系
		上海鑫格环保科技有限公司	监事	无关联关系
		金辉集团有限公司	董事	无关联关系
吴其鸿	独立董事	Jinhui Shipping & Transportation Ltd	董事	无关联关系
		义和机械	执行董事	实际控制人控制的公司
阮泽云	董事会秘书、联席秘书	义和机械	执行董事	实际控制人控制的公司
陶虹强	核心技术人员	上福玻璃	监事	本公司控股子公司

除上述人员外,公司其他董事、监事、高级管理人员及核心技术人员不存在在外兼职情况。

八、发行人控股股东及其实际控制人的简要情况

发行人的控股股东、实际控制人系阮洪良、阮泽云、姜瑾华和赵晓非。阮洪良,简历参见本节之“七、(一)董事会成员”。

姜瑾华,简历参见本节之“七、(一)董事会成员”。

阮泽云,简历参见本节之“七、(三)高级管理人员”。

赵晓非,简历参见本节之“七、(三)高级管理人员”。

九、财务会计信息

(一)财务报表

项目	2018年6月30日	2017年12月31日	2016年12月31日	2015年12月31日
流动资产:				
货币资金	1,072,085,757.34	1,084,791,942.37	776,529,755.14	973,966,603.45
衍生金融资产	3,442,789.41	-	20,749,238.39	-
应收票据及应收账款	1,464,566,973.34	1,440,365,848.41	1,123,431,846.23	1,208,245,119.09
预付款项	36,251,940.64	71,752,325.55	33,316,310.18	51,905,844.91
其他应收款	3,106,485.16	1,248,417.99	2,278,943.80	9,769,777.43
存货	376,754,942.50	267,593,243.84	257,678,916.64	209,660,245.51
其他流动资产	131,821,229.65	75,652,409.33	14,937,452.99	14,863,829.42
流动资产合计	3,088,030,168.04	2,941,404,187.49	2,228,922,463.37	2,468,411,419.81
非流动资产:				
可供出售金融资产	-	4,000,000.00	4,000,000.00	4,000,000.00
投资性房地产	23,812,377.43	24,528,112.63	-	-
固定资产	1,959,558,996.00	1,469,217,181.18	1,541,130,124.52	1,682,778,934.58
在建工程	712,204,211.09	701,244,606.73	92,724,087.00	57,599,542.94
无形资产	513,527,171.24	535,448,278.19	524,401,947.74	392,692,953.44
长期待摊费用	852,321.78	837,481,278.00	1,913,075.62	727,424.52
递延所得税资产	25,550,208.84	29,813,297.84	31,144,295.41	43,338,433.65
其他非流动资产	181,976,554.37	249,015,993.57	42,390,829.60	37,985,550.48
非流动资产合计	3,417,481,840.75	3,014,138,676.27	2,237,704,359.89	2,219,122,839.61
资产总计	6,505,512,008.79	5,955,543,059.66	4,466,626,823.26	4,687,534,259.42
流动负债:				
短期借款	311,000,000.00	379,519,650.00	335,370,000.00	623,839,377.97
交易性金融负债	-	26,150,000.00	-	-
衍生金融负债	532,000.00	7,824,900.00	1,501,229.25	-
应付票据及应付账款	1,312,523,018.16	1,375,996,769.84	819,335,996.79	740,638,078.07
预收款项	-	5,994,110.96	7,000,277.75	14,466,406.24
应付职工薪酬	22,408,179.59	-	-	-
应交税费	13,923,373.12	23,479,927.11	27,345,733.26	23,107,360.96
应付利息	97,918,119.87	123,012,914.38	115,369,513.36	154,369,585.54
其他应付款	25,825,831.23	33,624,949.92	19,793,893.97	12,960,404.58
一年内到期的非流动负债	41,341,191.35	19,082,931.08	38,144,897.33	231,071,059.84
流动负债合计	1,825,472,613.32	1,968,536,153.26	1,390,011,541.71	1,800,452,273.20
非流动负债:				
长期借款	1,173,127,564.76	687,504,745.28	100,000,000.00	183,000,000.00
长期应付款	-	-	56,650,000.00	56,650,000.00
递延收益	42,754,306.98	49,128,788.49	62,216,386.33	74,656,941.33
非流动负债合计	1,215,881,871.74	736,633,533.77	118,966,386.33	314,306,941.33
负债合计	3,041,354,485.06	2,705,169,687.06	1,508,977,928.04	2,114,759,214.53
股东权益:				
股本	450,000,000.00	450,000,000.00	450,000,000.00	450,000,000.00
资本公积	622,230,162.41	622,230,162.41	622,230,162.41	622,230,162.41
其他综合收益	-14,845,612.09	-15,956,814.44	7,429,469.19	-
专项储备	9,519,493.84	9,734,676.16	6,427,678.18	3,981,825.18
盈余公积	14,271,158.58	141,271,158.58	96,733,948.23	44,877,738.39
未分配利润	2,255,982,320.99	2,043,097,189.89	1,774,507,637.21	1,451,685,318.91
归属于母公司股东权益合计	3,464,157,523.73	3,250,373,372.60	2,957,648,895.22	2,572,775,044.89
少数股东权益	-	-	-	-
股东权益合计	3,464,157,523.73	3,250,373,372.60	2,957,648,895.22	2,572,775,044.89
负债和股东权益总计	6,505,512,008.79	5,955,543,059.66	4,466,626,823.26	4,687,534,259.42

2.合并利润表

项目	2018年1月1日至6月30日止期间	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业利润	1,462,411,732.10	2,991,497,043.77	2,967,520,841.88	2,924,294,394.54
减:营业成本	1,044,138,280.84	2,127,998,095.84	1,842,236,309.46	2,042,896,369.61
税金及附加	14,642,799.56	35,302,715.51	34,696,184.55	33,604,055.79
销售费用	47,692,644.99	137,513,244.60	107,564,939.56	104,028,486.33
管理费用	53,575,152.63	102,913,558.25	103,703,991.34	90,501,461.22
研发费用	49,818,401.47	96,131,544.21	107,301,598.48	102,519,947.09
财务费用	7,241,723.78	28,490,124.09	4,418,415.20	24,762,140.56
其中:利息费用	9,794,075.00	10,718,343.36	28,124,478.30	61,549,333.25
利息收入	8,212,762.07	9,233,927.69	6,072,449.32	1,168,219.44
资产减值损失(收益)	1,108,306.20	-8,955,619.51	69,529,094.56	18,025,397.41
信用减值损失	7,063,601.33	-	-	-
加:其他收益	11,189,945.69	27,057,294.77	-	-
投资收益损失	-14,344,232.06	-306,840.71	-1,984,653.85	-
公允价值变动收益(损失)	10,734,789.41	-7,072,909.14	-751,099.86	-
资产处置损失	-143,932.45	-146,163.71	-5,157,704.64	-7,495.98
二、营业利润	242,014,938.37	491,634,761.99	690,151,098.38	507,949,040.55
加:营业外收入	5,631,743.52	47,747,548.10	43,732,103.14	33,538,958.11
减:营业外支出	40,975.12	558,280.15	4,008,113.88	8,391,890.46
三、利润总额	247,605,166.81	495,854,029.94	729,785,987.64	533,096,108.20
减:所得税费用	34,720,033.71	69,327,266.91	126,507,920.00	102,615,668.41
四、净利润	212,885,133.10	426,526,763.03	603,278,067.64	430,480,439.79
少数股东损益	-	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	212,885,133.10	426,526,763.03	603,278,067.64	430,480,439.79
五、其他综合收益的税后净额	1,111,202.35	-23,386,283.63	7,429,469.19	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	1,111,202.35	-23,386,283.63	7,429,469.19	-
一、不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	-
二、将重分类进损益的其他综合收益	1,111,202.35	-23,386,283.63	7,429,469.19	-